常工职智造学院〔2024〕10号

   关于成立智能制造学院“双师型”教师认定
工作小组的通知
各部门、教研室：
根据《江苏省职业教育“双师型”教师认定工作指南（2024 年）》（苏教办师函〔2024〕22号）的通知要求等文件精神，为进一步加强学院对双师评定的组织和审查工作，经研究决定成立智能制造学院“双师型”教师认定工作小组。
组  长：李锐
副组长：张亮
成  员：周皞、姜泽东、朱宝生、蔡浩、赵蕾、冯益斌、邱国仙、皮连根、储琴、杨玲
[bookmark: _GoBack]

常州工程职业技术学院
                             智能制造学院
2024年9月12 日